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EXP. NO. COOPERACIÓN-CM-2024-005

 FECHA: 16/04/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N 04/09/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICES TRAVEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV

BOLETO AÉREO DE IDA Y VUELTA DE UN CONSULTOR. (EL MISMO SALDRÁ 
EL SÁBADO 20 DE ABRIL 2024, PARTIENDO DESDE SAN SEBASTIÁN A 
MADRID, Y VIAJARÍA AL OTRO DÍA 21 DE ABRIL EN LA MAÑANA DE MADRID 
A SANTO DOMINGO HASTA EL VIERNES 26 DE ABRIL, PARTIENDO EN 
HORARIO DE LA MAÑANA DE SANTO DOMINGO, REPÚBLICA DOMINICANA A 
MADRID, Y DE MADRID AL OTRO DÍA 27 DE ABRIL, SALE PARA SAN 
SEBASTIÁN, ESPAÑA). ESTO DEBE DE INCLUIR UN EQUIPAJE DE BODEGA. 

RD$136,787.00 RD$136,787.00 RD$61,260.00 RD$61,260.00

2 1 SERV

HOSPEDAJE EN UN HOTEL DEL DISTRITO NACIONAL, SANTO DOMINGO, QUE 
ESTE A MENOS DE 6 KM DE DISTANCIA DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA 
CORTE DE JUSTICIA AVENIDA JIMÉNEZ MOYA, DE 5 ESTRELLAS, DESDE EL 
DOMINGO 21 DE ABRIL 2024, HASTA EL VIERNES 26 DE ABRIL 2024, CON 
DESAYUNO INCLUIDO, HABITACIÓN, 1 QUEEN. EL PROVEEDOR DEBERÁ 
ENVIAR OPCIONES DISPONIBLES.  

RD$53,625.00 RD$53,625.00 RD$210,094.00 RD$210,094.00

3 1 SERV
SEGURO DE VIAJE PARA LA ESTADÍA DEL CONSULTOR CON COBERTURA 
BÁSICA, EN LA REPÚBLICA DOMINICANA, DESDE EL 20 DE ABRIL 2024 
HASTA EL 27 DE ABRIL 2024

RD$4,758.00 RD$4,758.00 RD$2,400.00 RD$2,400.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Marca: N/A
Entrega: 24 HORAS 
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$13,060.56

Marca: N/A  
Entrega: 3 DÍAS
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$336,090.28

RD$49,275.72

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$45,478.00

TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EL MIÉRCOLES 17 DE ABRIL 2024
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

*OFRECE BOLETOS AÉREOS DE IBERIA AIRLINES 

RD$273,754.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN
*SUBVENCIONADO POR LA AGENCIA ESPAÑOLA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO (AECID)*

*OFRECE BOLETOS AÉREOS DE IBERIA AIRLINES 
*HOTEL OFERTADO: SHERATON SANTO DOMINGO 
HOTEL

RD$195,170.00

RD$34,274.16

RD$274,922.16

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 45 DÍAS

PROVEEDORES

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

15/04/2024

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN P/ CONSULTOR DEL PODER JUDICIAL.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SERVICES TRAVEL, SRL


